
Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201910550 Anielly Cristina da Conceição Engenharia de Alimentos Classificado(a)

2 201910723 Eliane da Silva Gama Pedagogia Classificado(a)

3 201810614 Iolanda de Jesus Vaz Engenharia de Alimentos Classificado(a)

4 201710794 Luana Santos da Rocha Pedagogia Classificado(a)

5 201711644 Maria Caroline Lopes Ferreira Engenharia de Alimentos Classificado(a)

6 201610621 Mirlene Santos da Rocha Pedagogia Classificado(a)

7 201910986 Tassila Ketilen Pereira Paula Engenharia de Alimentos Classificado(a)

8 201910735 Williann Quirino Machado Pedagogia Classificado(a)

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
9 201710786 Matheus da Silva Pedagogia Cadastro de reserva

10 201812381 Clesiane Moura Bastos Pedagogia Cadastro de reserva

11 201911117 Queila Rodrigues De Souza Pedagogia Cadastro de reserva

12 201911756 Thalita Gonçalves Vieira Pedagogia Cadastro de reserva

13 201811835 Jane Svirbul Ferreira Pedagogia Cadastro de reserva

14 201810693 Amanda Victoria Gomes Caldas Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

15 201610693 Queule Brito de Sousa Pedagogia Cadastro de reserva

16 201710793 Leandra Cristina dos Santos Lima Pedagogia Cadastro de reserva

17 201610698 Nicole Souza da Silva Pedagogia Cadastro de reserva

18 201610691 Jucilene Pereira Pinto Pedagogia Cadastro de reserva

19 201911759 Cinthia Mariana Barbosa Santana Pedagogia Cadastro de reserva

20 201711640 Kelleen Thauane Louzada dos Santos Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

21 201610790 Daniel Jose Nascimento Braga Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

22 201610795 Natalia Alves Campos Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

23 201610809 Geanderson Benevenuti Fonseca Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

24 201811445 Bruna Mattos Leal Pedagogia Cadastro de reserva

25 201811060 Sandra Aparecida Franca Morais Pedagogia Cadastro de reserva

26 201711629 Ianka Gisele Gomes da Silva Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

27 201910553 Viviane Ferreira da Costa Rodrigues Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

28 201521695 Cristiane Oliveira Vilela Pedagogia Cadastro de reserva

29 201811272 Elissandra de Miranda Pedagogia Cadastro de reserva

30 201710725 Edi Rosauro Tavares Lima Pedagogia Cadastro de reserva

31 201611369 Alessandra de Araujo Silva Pedagogia Cadastro de reserva

32 201910713 Josue dos Santos Andreoth Pedagogia Cadastro de reserva

33 201610806 Cleuber Mendes Moura Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

34 201811273 Gabriela Xavier de Souza Pedagogia Cadastro de reserva

35 201810775 Weslei Lira Nascimento Pedagogia Cadastro de reserva

36 201610701 Kerolainy Souza da Silva Pedagogia Cadastro de reserva

37 201711150 Samuel Cartagena Vargas Pedagogia Cadastro de reserva

38 201810742 Gabriella dos Santos Sperandio Pedagogia Cadastro de reserva

39 201710799 Eslaine Ulchak Palmieri Pedagogia Cadastro de reserva

40 201811051 Maria Andreia Moreira Pedagogia Cadastro de reserva

41 201521713 Erilaine de Jesus Teixeira Pedagogia Cadastro de reserva

42 201610699 Savio Quirino Machado Pedagogia Cadastro de reserva

43 201511270 Micaela Caroline Pereira Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

44 201610791 Thalita Silva Oliveira Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

45 201910542 Graciele Rodrigues de Passos Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

46 201610787 Danielle Soares dos Santos Cardoso Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

47 201511242 Gabriel Sued Ribeiro Pinheiro Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO ACADÊMICO - ORDEM ALFABÉTICA 
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48 201711638 Kamila Pereira Souza Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

49 201610803 Thayona Ghabrielle Guimaraes Dias Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

50 201710739 Anderson Mendes dos Santos Pedagogia Cadastro de reserva

51 201910987 Ives Douglas Barbosa dos Anjos Oliveira Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

52 201910545 Rodrigo Rodrigues de Souza Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

53 201710742 Ediana de Souza Oliveira Pedagogia Cadastro de reserva

54 201910552 Fernanda Schultz Alves Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

55 201711634 Jeniffer Moraes de Prado Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

56 201610800 Jocassia Leitao de Lima Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva



Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201811445 Bruna Mattos leal Pedagogia Contemplada

2 201710799 Eslaine Ulchak palmieri Pedagogia Contemplada

3 201610800 Jocassia leitão de Lima Engenharia de Alimentos Contemplada

4 201610698 Nicole Souza da Silva Pedagogia Contemplada

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
5 201610621 Mirlene Santos da Rocha Pedagogia Cadastro de reserva

6 201910723 Eliane da Silva Gama Pedagogia Cadastro de reserva

7 201911117 Queila Rodrigues de Souza Pedagogia Cadastro de reserva

8 201610691 Jucilene Pereira Pinto Pedagogia Cadastro de reserva

9 201810805 Jéssica Aline de Souza Pereira Pedagogia Cadastro de reserva

CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO CRECHE - ORDEM ALFABÉTICA
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Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201511242 Gabriel Sued Ribeiro Pinheiro Engenharia de Alimentos Contemplado(a)

2 201810742 Gabriela dos Santos Sperandio Pedagogia Contemplado(a)

3 201910542 Graciele Rodrigues de Passos Engenharia de Alimentos Contemplado(a)

4 201610693 Queule Brito de Sousa Pedagogia Contemplado(a)

5 201711150 Samuel Cartagena Vargas Pedagogia Contemplado(a)

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
6 201711644 Maria Caroline Lopes Ferreira Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

7 201810614 Iolanda de Jesus Vaz Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

8 201810693 Amanda Victoria Gomes caldas Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

9 201610790 Daniel José Nascimento Braga Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

10 201610809 Geanderson Benevenuti Fonseca Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

11 201711629 Ianka Gisele Gomes da Silva Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

12 201711638 Kamila Pereira de Souza Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

13 201610803 Thayona Ghabrielle Guimarães Dias Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

14 201910987 Ives Douglas Barbosa dos Anjos Oliveira Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

15 201711634 Jeniffer Moraes de Prado Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

16 201910723 Eliane da Silva Gama Pedagogia Cadastro de reserva

17 201911117 Queila Rodrigues de Souza Pedagogia Cadastro de reserva

18 201911756 Thalita Gonçalves Vieira Pedagogia Cadastro de reserva

19 201610698 Nicole Souza da Silva Pedagogia Cadastro de reserva

20 201911759 Cinthia Mariana Barbosa Santana Pedagogia Cadastro de reserva

21 201610795 Natália Alves Campos Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

22 201711640 Kelleen Thauane louzada dos Santos Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

23 201811060 Sandra Aparecida Franca Moraes Pedagogia Cadastro de reserva

24 201521695 Cristiane Oliveira Vilela Pedagogia Cadastro de reserva

25 201910713 Josué dos Santos Andreoth Pedagogia Cadastro de reserva

26 201521713 Erilaine de Jesus Teixeira Pedagogia Cadastro de reserva

27 201710742 Ediana de Souza Oliveira Pedagogia Cadastro de reserva

28 201610800 Jocassia leitão de Lima Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

29 201910735 Williann Quirino Machado Pedagogia Cadastro de reserva

30 201611369 Alessandra de Araújo Silva Pedagogia Cadastro de reserva

31 201811051 Maria Andreia Moreira Pedagogia Cadastro de reserva

32 201710725 Edi Rosauro Tavares Lima Pedagogia Cadastro de reserva

33 201710794 Luana Santos da Rocha Pedagogia Cadastro de reserva

34 201811835 Jane Svirbul Pedagogia Cadastro de reserva

35 201710799 Eslaine Ulchak palmieri Pedagogia Cadastro de reserva

36 201610791 Thalita Silva Oliveira Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

37 201610787 Danielle Soares dos Santos Cardoso Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO MORADIA - ORDEM ALFABÉTICA
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Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201611369 Alessandra de Araújo Silva Pedagogia Classificado(a)

2 201810693 Amanda Victoria Gomes caldas Engenharia de Alimentos Classificado(a)

3 201911759 Cinthia Mariana Barbosa Santana Pedagogia Classificado(a)

4 201812381 Clesiane Moura Bastos Pedagogia Classificado(a)

5 201610806 Cleuber Mendes Moura Engenharia de Alimentos Classificado(a)

6 201521695 Cristiane Oliveira Vilela Pedagogia Classificado(a)

7 201610790 Daniel José Nascimento Braga Engenharia de Alimentos Classificado(a)

8 201710725 Edi Rosauro Tavares Lima Pedagogia Classificado(a)

9 201811272 Elissandra de Miranda Pedagogia Classificado(a)

10 201811273 Gabriela Xavier de Souza Pedagogia Classificado(a)

11 201610809 Geanderson Benevenuti Fonseca Engenharia de Alimentos Classificado(a)

12 201711629 Ianka Gisele Gomes da Silva Engenharia de Alimentos Classificado(a)

13 201811835 Jane Svirbul Pedagogia Classificado(a)

14 201810805 Jéssica Aline de Souza Pereira Pedagogia Classificado(a)

15 201610691 Jucilene Pereira Pinto Pedagogia Classificado(a)

16 201711640 Kelleen Thauane louzada dos Santos Engenharia de Alimentos Classificado(a)

17 201610701 Kerolainy Souza da Silva Pedagogia Classificado(a)

18 201710793 Leandra Cristina dos Santos Lima Pedagogia Classificado(a)

19 201710786 Matheus da Silva Pedagogia Classificado(a)

20 201610795 Natália Alves Campos Engenharia de Alimentos Classificado(a)

21 201911117 Queila Rodrigues de Souza Pedagogia Classificado(a)

22 201811060 Sandra Aparecida Franca Moraes Pedagogia Classificado(a)

23 201911756 Thalita Gonçalves Vieira Pedagogia Classificado(a)

24 201910553 Viviane Ferreira da Costa Rodrigues Engenharia de Alimentos Classificado(a)

25 201810775 Weslei Lira Nascimento Pedagogia Classificado(a)

Nº MATRÍCULA NOME DO ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
26 201710794 Luana Santos da Rocha Pedagogia Cadastro de reserva

27 201910735 Williann Quirino Machado Pedagogia Cadastro de reserva

28 201610621 Mirlene Santos da Rocha Pedagogia Cadastro de reserva

29 201910723 Eliane da Silva Gama Pedagogia Cadastro de reserva

30 201711644 Maria Caroline Lopes Ferreira Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

31 201910550 Anielly Cristina da Conceição Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

32 201810614 Iolanda de Jesus Vaz Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

33 201910986 Tassila Ketilen Pereira Paula Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

34 201610698 Nicole Souza da Silva Pedagogia Cadastro de reserva

35 201811445 Bruna Mattos leal Pedagogia Cadastro de reserva

36 201711150 Samuel Cartagena Vargas Pedagogia Cadastro de reserva

37 201810742 Gabriela dos Santos Sperandio Pedagogia Cadastro de reserva

38 201710799 Eslaine Ulchak palmieri Pedagogia Cadastro de reserva

39 201811051 Maria Andreia Moreira Pedagogia Cadastro de reserva

40 201521713 Erilaine de Jesus Teixeira Pedagogia Cadastro de reserva

41 201610699 Sávio Quirino Machado Pedagogia Cadastro de reserva

42 201511270 Micaela Caroline Pereira Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

43 201610791 Thalita Silva Oliveira Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

44 201910542 Graciele Rodrigues de Passos Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

45 201610787 Danielle Soares dos Santos Cardoso Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

46 201511242 Gabriel Sued Ribeiro Pinheiro Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

47 201711638 Kamila Pereira de Souza Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

48 201610803 Thayona Ghabrielle Guimarães Dias Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

49 201710739 Anderson Mendes dos Santos Pedagogia Cadastro de reserva

50 201910987 Ives Douglas Barbosa dos Anjos Oliveira Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

51 201910545 Rodrigo Rodrigues de Souza Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO TRANSPORTE / ALIMENTAÇÃO - ORDEM ALFABÉTICA
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52 201421047 Daiane da Silva Rios Ância Pedagogia Cadastro de reserva

53 201710742 Ediana de Souza Oliveira Pedagogia Cadastro de reserva

54 201910552 Fernanda Schultz Alves Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

55 201711634 Jeniffer Moraes de Prado Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva

56 201610800 Jocassia leitão de Lima Engenharia de Alimentos Cadastro de reserva


